


$112

$107

$85

$115

$89

$112

$89

$165

CHICHARRÓN DE QUESO
GUACAMOLE
GUACAMOLE CON CHICHARRÓN DE CERDO
CEBOLLITAS PREPARADAS
NOPALITOS A LA MEXICANA
FRIJOLES REFRITOS
QUESO FUNDIDO

SOPA DE TORTILLA
CONSOMÉ DE POLLO
SOPA DE FIDEOS
FRIJOLES CHARROS
COMBO BIRRIA

(CON QUESO, CHICHARRÓN Y CREMA)

$139

$95
$107
$169

120 g

230 g

350 g

230 g

200 g

170 g

120 g

SOPAS Y CALDOScon la receta de La Casa

(180 ml DE CONSOMÉ Y 2 TACOS CON 100 g DE CARNE)

entradaspara empezar

350 ml



CONSULTAR TÉRMINOS Y CONDICIONES AL FINAL DEL MENÚ ARRACHERA NORTEÑA

SE VENDEN POR UNIDAD
���������������



$115

LOS DE LA CASA
SERVIDOS A ELECCIÓN EN TORTILLA DE MAÍZ, MAÍZ AZUL, HARINA O EN HOJA DE LECHUGA

1 TACO

$115

$115

NEW YORK
RIB EYE
FILETE DE RES
ARRACHERA $99

100 g

120 g

100 g

100 g

QUESO EXTRA (GOUDA) $29

$46  70 g

  70 g $48
  30 g

$115

������������el taco
PASTOR
PASTOR NEGRO

LOS CLÁSICOS
SERVIDOS A ELECCIÓN EN TORTILLA DE MAÍZ, MAÍZ AZUL, HARINA O EN HOJA DE LECHUGA

2 TACOS

BISTEC
COSTILLA
PECHUGA DE POLLO
SUADERO

QUESO EXTRA (GOUDA) $45  60 g

cortes prime
SERVIDOS A ELECCIÓN EN TORTILLA DE MAÍZ, MAÍZ AZUL, HARINA O EN HOJA DE LECHUGA

1 TACO

50 g

50 g

50 g

60 g

$130
$120

$130

CON COSTRA DE QUESO (GOUDA) $29  30 g





CONSULTAR TÉRMINOS Y CONDICIONES AL FINAL DEL MENÚ

$179

$269

$185

$185

HUARACHES
PASTOR
PASTOR NEGRO
ARRACHERA
BISTEC
COSTILLA
PECHUGA DE POLLO

1 PIEZA

$185

$185

PASTOR
PASTOR NEGRO
ARRACHERA
BISTEC
COSTILLA
PECHUGA DE POLLO
QUESABIRRIA
QUESO

$182
$187
$269
$189
$189
$189
$189
$152

120 g

120 g

120 g

100 g

120 g

100 g

100 g

150 g

180 g

180 g

150 g

150 g

150 g

150 g

������������y más queso

costraS / cráter
PASTOR
PASTOR NEGRO
ARRACHERA
BISTEC
COSTILLA
PECHUGA DE POLLO

$174
$179
$249
$179
$179

$119
$122
$159
$122
$122
$122

120 g

100 g

120 g

120 g

120 g

100 g

120 g

120 g

120 g

100 g

100 g$179

120 g

ALAMBRES
PASTOR
PASTOR NEGRO
ESPECIAL
ARRACHERA
BISTEC
COSTILLA
PECHUGA DE POLLO

(PASTOR Y BISTEC)

150 g

$207
$211
$249
$299
$217
$217

180 g

180 g

170 g

150 g

150 g

150 g

$217
$59QUESO EXTRA (GOUDA) 80 g

MEGAQUESADILLAS

SERVIDAS EN TORTILLA DE MAÍZ, CAMBIA A TORTILLA DE HARINA POR $10 (NUEVA TORTILLA DE HARINA ESTILO PAN PITA)

1 PIEZA 1 PIEZA



$59
$55
$55
$59
$59

$59

HORCHATA
JAMAICA
LIMÓN
PEPINO LIMÓN
PIÑA NARANJA

(CON O SIN AZÚCAR)

COCA - COLA
FANTA
SPRITE
FRESCA
SIDRAL MUNDET
TOPO CHICO MINERAL
AGUA TÓNICA
CIEL NATURAL
CIEL MINERAL
LIMONADA
NARANJADA

(REGULAR O LIGHT O ZERO)

(REGULAR O ZERO)

(REGULAR O LIGHT)

$59
$59
$59
$59
$59
$59
$56

CHARRO PILSNER
CHARRO ÁMBAR
CHARRO ULTRA
HEINEKEN
HEINEKEN SILVER
AMSTEL ULTRA
BOHEMIA CLÁSICA
BOHEMIA OBSCURA
INDIO
XX LAGER
XX ÁMBAR
TECATE LIGHT

CLAMATO
MICHELADA
CUBANA

$119
$119

$86
$86
$86
$66
$66
$66
$66

355 ml

355 ml

355 ml

325 ml

355 ml

355 ml

355 ml

325 ml

355 ml

$47
$21

$66325 ml

$23

355 ml

$66

TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA

120 ml

PRECIO ÚNICAMENTE POR PREPARACIÓN  DEL VASO, ADICIONAL A LA CERVEZA DE SU ELECCIÓN.

CONSULTAR TÉRMINOS Y CONDICIONES AL FINAL DEL MENÚ

355 ml $119

(CON O SIN AZÚCAR)

�������bebidas

aguas

refrescos

cervezas

EVITA EL EXCESO

$59
$59
$59



CONSULTAR TÉRMINOS Y CONDICIONES AL FINAL DEL MENÚ
EVITA EL EXCESO

�
CANTARITO DE PASTOR

��
������de La Casa
TEQUILA TRADICIONAL PLATA (45 ml)
JUGO DE LIMÓN (30 ml), JUGO DE NARANJA (30 ml)
FRESCA (240 ml), ESCARCHADO CON TAJÍN Y UNA
RODAJA DE NARANJA COMO GARNITURA.

MARGARITA DE LIMÓN
TEQUILA TRADICIONAL PLATA (45 ml)
JUGO DE LIMÓN (45 ml), CONTROY (30 ml)
JARABE NATURAL (45 ml), ESCARCHADO CON SAL Y UNA
RODAJA DE LIMÓN COMO GARNITURA.

TEQUILA TRADICIONAL PLATA (45 ml)
JUGO DE LIMÓN (30 ml), JUGO DE ARÁNDANO (120 ml)
JARABE NATURAL (15 ml), ZARZAMORA (4 pz)
FRAMBUESAS (4 pz) DECORADO CON HIERBABUENA.

TEQUILA DE FRUTOS ROJOS

MOJITO
BACARDÍ BLANCO (45 ml), JUGO DE LIMÓN (45 ml)
JARABE NATURAL (45 ml), AGUA MINERAL (255 ml) 
DECORADO CON HIERBABUENA (15 g).

MEZCALITA DE JAMAICA
MEZCAL 400 CONEJOS (45 ml), AGUA DE JAMAICA (180 ml),
JARABE NATURAL (30 ml), JUGO DE LIMÓN (15 ml),
ESCARCHADO CON SAL DE GUSANO Y UNA VARA DE ROMERO.

MEZCALITA DE FRUTOS ROJOS
MEZCAL 400 CONEJOS (45 ml), AGUA DE MARACUYÁ (180 ml),
JARABE NATURAL (30 ml), JUGO DE LIMÓN (15 ml),
FRAMBUESA (1 pz), ZARZAMORA (1 pz)
ESCARCHADO CON SAL DE GUSANO Y HIERBABUENA.

$129

$129

$129

$129

$135

TODOS NUESTROS DESTILADOS CONTIENEN 60 ML DE DESTILADO, Y SE SIRVEN ACOMPAÑADOS
DE UN MEZCLADOR DE 235 ML A ELEGIR: CIEL, COCA COLA, COCA COLA LIGHT, COCA COLA ZERO,
GINGER ALE O AGUA MINERAL. EXCEPTO CERVEZAS, BEBIDAS SIN ALCOHOL Y MIXOLOGÍA.  NO SE

REALIZA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS A MENORES DE EDAD.

400 CONEJOS
AMARÁS
LOS DANZANTES
UNIÓN

$149
$189

$119BACARDÍ BLANCO

DON JULIO 70
MAESTRO DOBEL DIAMANTE
JOSÉ CUERVO TRADICIONAL
JOSÉ CUERVO TRAD. PLATA

$279
$209
$129
$125

LICOR 43 $179

$269
$159

CARAJILLO
LICOR 43 (45 ml), ESPRESSO (45 ml), GRANOS DE
CAFÉ.

$129

$139

licores

tequila

mezcal

ron





CONSULTAR TÉRMINOS Y CONDICIONES AL FINAL DEL MENÚ

$109
  $99
$109
  $99

CHEESECAKE

FLAN DE LA CASA

PASTEL DE ELOTE

PLÁTANOS FRITOS

BEBIDAS

1 PIEZA
�������para consentir

(PREGUNTA POR EL SABOR DE TEMPORADA)

70 ml

40 ml

80 ml

350 ml

350 ml

220 ml

350 ml

220 ml

220 ml

35 ml

330 ml

220 ml

CAFÉ AMERICANO
CAFÉ CON LECHE
CAFÉ DE OLLA
CAPUCCINO
CARAJILLO
CHOCOLATE TIPO ESPAÑOL

ESPRESSO
ESPRESSO DOBLE
ESPRESSO CORTADO
ESPRESSO DOBLE CORTADO
LECHE
TÉ

$56
$67
$52
$67

$77
$65
$57
$89
$59
$92
$59
$49

90 ml $139



TÉRMINOS Y CONDICIONES:

EL GRAMAJE SE EXPRESA EN PRODUCTO CRUDO Y VARÍA DE ACUERDO CON SU COCCIÓN. 
SE ACEPTAN LAS SIGUIENTES FORMAS DE PAGO: EFECTIVO, TARJETAS BANCARIAS: VISA, 

MASTERCARD Y AMERICAN EXPRESS. TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN 
MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA. LA PROPINA NO ES OBLIGATORIA, EN CASO DE 

CUALQUIER INCONVENIENTE O DUDA, REPORTARLO DE INMEDIATO AL GERENTE EN TURNO. LA 
PRESENTACIÓN DE LOS PLATILLOS PUEDE VARIAR. CONSULTE SABORES Y DISPONIBILIDAD DE 

LOS PRODUCTOS. LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS ES EXCLUSIVAMENTE ACOMPAÑADA DE 
ALIMENTOS Y PARA MAYORES DE EDAD. 



PERISUR   MASARYK   SANTA FE   ATIZAPÁN   OASIS COYOACÁN   
MUNDO E   ARTZ PEDREGAL   SATÉLITE   INSURGENTES   


