

# MENÚ



## **ENTRADAS**

*para empezar*

CHICHARRÓN DE QUESO	120 g	\$112
GUACAMOLE	230 g	\$112
GUACAMOLE CON CHICHARRÓN DE CERDO	350 g	\$165
CEBOLLITAS PREPARADAS	230 g	\$89
NOPALITOS A LA MEXICANA	200 g	\$89
FRIJOLES REFRITOS	170 g	\$85
QUESO FUNDIDO	120 g	\$139

## **SOPAS Y CALDOS**

*con la receta de La Casa*

350 ml

SOPA DE TORTILLA (CON QUESO, CHICHARRÓN Y CREMA)	\$107
CONSOMÉ DE POLLO	\$115
SOPA DE FIDEOS	\$95
FRIJOLES CHARROS	\$107
COMBO BIRRIA (180 ml DE CONSOMÉ Y 2 TACOS CON 100 g DE CARNE)	\$169





# TACOS DE PASTOR

SE VENDEN POR UNIDAD

# PARA AGARRAR

*el taco*

## LOS DE LA CASA

1 TACO

SERVIDOS A ELECCIÓN EN TORTILLA DE MAÍZ, MAÍZ AZUL, HARINA O EN HOJA DE LECHUGA

PASTOR	70 g	\$46
PASTOR NEGRO	70 g	\$48
QUESO EXTRA (GOUDA)	30 g	\$29

## LOS CLÁSICOS

2 TACOS

SERVIDOS A ELECCIÓN EN TORTILLA DE MAÍZ, MAÍZ AZUL, HARINA O EN HOJA DE LECHUGA

BISTEC	100 g	\$115
COSTILLA	120 g	\$115
PECHUGA DE POLLO	100 g	\$115
SUADERO	100 g	\$115
QUESO EXTRA (GOUDA)	60 g	\$45

## CORTES PRIME

1 TACO

SERVIDOS A ELECCIÓN EN TORTILLA DE MAÍZ, MAÍZ AZUL, HARINA O EN HOJA DE LECHUGA

NEW YORK	50 g	\$130
RIB EYE	50 g	\$130
FILETE DE RES	50 g	\$120
ARRACHERA	60 g	\$99
CON COSTRA DE QUESO (GOUDA)	30 g	\$29





# QUESO, QUESO

*y más queso*

## MEGAQUESADILLAS



PASTOR	120 g	\$182
PASTOR NEGRO	120 g	\$187
ARRACHERA	120 g	\$269
BISTEC	100 g	\$189
COSTILLA	120 g	\$189
PECHUGA DE POLLO	100 g	\$189
QUESABIRRIA	100 g	\$189
QUESO	150 g	\$152

SERVIDAS EN TORTILLA DE MAÍZ, CAMBIA A TORTILLA DE HARINA POR \$10 (NUEVA TORTILLA DE HARINA ESTILO PAN PITA)

## COSTRAS / CRÁTER

	COSTRA HARINA 1 PIEZA	CRÁTER MAÍZ 1 PIEZA
PASTOR	120 g \$174	120 g \$119
PASTOR NEGRO	120 g \$179	120 g \$122
ARRACHERA	120 g \$249	120 g \$159
BISTEC	100 g \$179	100 g \$122
COSTILLA	120 g \$179	120 g \$122
PECHUGA DE POLLO	100 g \$179	100 g \$122

## ALAMBRES

PASTOR	180 g	\$207
PASTOR NEGRO	180 g	\$211
ESPECIAL (PASTOR Y BISTEC)	170 g	\$249
ARRACHERA	150 g	\$299
BISTEC	150 g	\$217
COSTILLA	150 g	\$217
PECHUGA DE POLLO	150 g	\$217
QUESO EXTRA (GOUDA)	80 g	\$59

## HUARACHES

	1 PIEZA
PASTOR	180 g
PASTOR NEGRO	180 g
ARRACHERA	150 g
BISTEC	150 g
COSTILLA	150 g
PECHUGA DE POLLO	150 g

# BEBIDAS

## *bebidas*

### AGUAS

HORCHATA	450 m	\$59
JAMAICA (CON O SIN AZÚCAR)		\$55
LIMÓN (CON O SIN AZÚCAR)		\$55
PEPINO LIMÓN		\$59
PIÑA NARANJA		\$59

### REFRESCOS

COCA - COLA (REGULAR O LIGHT O ZERO)	355 m	\$59
FANTA		\$59
SPRITE (REGULAR O ZERO)		\$59
FRESCA		\$59
SIDRAL MUNDET (REGULAR O LIGHT)		\$59
TOPO CHICO MINERAL		\$59
AGUA TÓNICA		\$59
CIEL NATURAL		\$56
CIEL MINERAL		\$59
LIMONADA		\$59
NARANJADA		\$59

### CERVEZAS

CHARRO PILSNER	355 mL	\$119
CHARRO ÁMBAR	355 mL	\$119
CHARRO ULTRA	355 mL	\$119
HEINEKEN	355 mL	\$86
HEINEKEN SILVER	355 mL	\$86
AMSTEL ULTRA	355 mL	\$86
BOHEMIA CLÁSICA	355 mL	\$66
BOHEMIA OBSCURA	355 mL	\$66
INDIO	355 mL	\$66
XX LAGER	325 mL	\$66
XX ÁMBAR	325 mL	\$66
TECATE LIGHT	325 mL	\$66
CLAMATO	120 mL	\$47
MICHELADA		\$21
CUBANA		\$23

PRECIO ÚNICAMENTE POR PREPARACIÓN DEL VASO, ADICIONAL A LA CERVEZA DE SU ELECCIÓN.

# LICORES

Licores



## MEZCAL

400 CONEJOS	\$149
AMARÁS	\$189
LOS DANZANTES	\$269
UNIÓN	\$159

## RON

BACARDÍ BLANCO	\$119
----------------	-------

## LICORES

LICOR 43	\$179
----------	-------

## TEQUILA

DON JULIO 70	\$279
MAESTRO DOBEL DIAMANTE	\$209
JOSÉ CUERVO TRADICIONAL	\$129
JOSÉ CUERVO TRAD. PLATA	\$125

# MIXOLOGÍA *de La Casa*

### CANTARITO DE PASTOR

TEQUILA TRADICIONAL PLATA (45 ml)  
JUGO DE LIMÓN (30 ml), JUGO DE NARANJA (30 ml)  
FRESCA (240 ml), ESCARCHADO CON TAJÍN Y UNA  
RODAJA DE NARANJA COMO GARNITURA.

\$135

### TEQUILA DE FRUTOS ROJOS

TEQUILA TRADICIONAL PLATA (45 ml)  
JUGO DE LIMÓN (30 ml), JUGO DE ARÁNDANO (120 ml)  
JARABE NATURAL (15 ml), ZARZAMORA (4 pz)  
FRAMBUESAS (4 pz) DECORADO CON HIERBABUENA.

\$129

### MEZCALITA DE JAMAICA

MEZCAL 400 CONEJOS (45 ml), AGUA DE JAMAICA (180 ml),  
JARABE NATURAL (30 ml), JUGO DE LIMÓN (15 ml),  
ESCARCHADO CON SAL DE GUSANO Y UNA VARA DE ROMERO.

\$129

### MEZCALITA DE FRUTOS ROJOS

MEZCAL 400 CONEJOS (45 ml), AGUA DE MARACUYÁ (180 ml),  
JARABE NATURAL (30 ml), JUGO DE LIMÓN (15 ml),  
FRAMBUESA (1 pz), ZARZAMORA (1 pz)  
ESCARCHADO CON SAL DE GUSANO Y HIERBABUENA.

\$129

### MOJITO

BACARDÍ BLANCO (45 ml), JUGO DE LIMÓN (45 ml)  
JARABE NATURAL (45 ml), AGUA MINERAL (255 ml)  
DECORADO CON HIERBABUENA (15 g).

\$129

### MARGARITA DE LIMÓN

TEQUILA TRADICIONAL PLATA (45 ml)  
JUGO DE LIMÓN (45 ml), CONTROY (30 ml)  
JARABE NATURAL (45 ml), ESCARCHADO CON SAL Y UNA  
RODAJA DE LIMÓN COMO GARNITURA.

\$129

### CARAJILLO

LICOR 43 (45 ml), ESPRESSO (45 ml), GRANOS DE  
CAFÉ.

\$139

TODOS NUESTROS DESTILADOS CONTIENEN 60 ML DE DESTILADO, Y SE SIRVEN ACOMPAÑADOS  
DE UN MEZCLADOR DE 235 ML A ELEGIR: CIEL, COCA COLA, COCA COLA LIGHT, COCA COLA ZERO,  
GINGER ALE O AGUA MINERAL. EXCEPTO CERVEZAS, BEBIDAS SIN ALCOHOL Y MIXOLOGÍA. NO SE  
REALIZA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES DE EDAD.



# POSTRES

## *para consentir*

1 PIEZA

CHEESECAKE (PREGUNTA POR EL SABOR DE TEMPORADA)

\$109

FLAN DE LA CASA

\$99

PASTEL DE ELOTE

\$109

PLÁTANOS FRITOS

\$99

# BEBIDAS

CAFÉ AMERICANO

220 ml \$56

CAFÉ CON LECHE

350 ml \$67

CAFÉ DE OLLA

220 ml \$52

CAPUCCINO N

350 ml \$67

CARAJILLO

90 ml \$139

CHOCOLATE TIPO ESPAÑOL

350 ml \$77

NESPRESSO

220 ml \$65

ESPRESSO N

35 ml \$57

ESPRESSO DOBLE N

70 ml \$89

ESPRESSO CORTADO N

40 ml \$59

ESPRESSO DOBLE CORTADO N

80 ml \$92

LECHE

330 ml \$59

TÉ

220 ml \$49



#### TÉRMINOS Y CONDICIONES:

EL GRAMAJE SE EXPRESA EN PRODUCTO CRUDO Y VARÍA DE ACUERDO CON SU COCCIÓN.  
SE ACEPTAN LAS SIGUIENTES FORMAS DE PAGO: EFECTIVO, TARJETAS BANCARIAS: VISA,  
MASTERCARD Y AMERICAN EXPRESS. TODOS NUESTROS PRECIOS ESTÁN EXPRESADOS EN  
MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA. LA PROPINA NO ES OBLIGATORIA, EN CASO DE  
CUALQUIER INCONVENIENTE O DUDA, REPORTARLO DE INMEDIATO AL GERENTE EN TURNO. LA  
PRESENTACIÓN DE LOS PLATILLOS PUEDE VARIAR. CONSULTE SABORES Y DISPONIBILIDAD DE  
LOS PRODUCTOS. LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS ES EXCLUSIVAMENTE ACOMPAÑADA DE  
ALIMENTOS Y PARA MAYORES DE EDAD.



PERISUR • MASARYK • SANTA FE • ATIZAPÁN • OASIS COYOACÁN  
MUNDO E • ARTZ PEDREGAL • SATÉLITE • INSURGENTES

